prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no

Termo de Referência, anexo a este Contrato.

cúusu rÁ eUARTA - su BcoNTRATAçÃo

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cúusuu eurNTA - PREço

5.L. O valor total da contratação é de R$ 22.320,00 (vinte e dois mil, trezentos e vinte
reais).

CNPJ:08.392.94610001,-52 - Rua Pedro Velho, 1291, Centro
Telefone: (84) 3351-2904 - E-mai! : contato@camarapaudosferros.rn.gov. br

CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.Eov.brl

01

AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER